

بررسی حوادثی که روزانه جان افراد زیادی را به خطر می اندازد از زبان رییس اورژانس کشور:

تلفات رانندگی همچنان در صدر است

تعداد | گزارش

بیش از دو میلیون دز واکسن را اورژانس در یک بازه زمانی دو ماهه انجام داد اما در حال حاضر دیگر در این زمینه فعالیتی نداریم. رییس اورژانس کشور با بیان اینکه ۵۰ پایگاه هوایی و دو پایگاه دریایی داریم و بیش از ۵ هزار دستگاه آمبولانس در ناگان وجود دارد که بیش از ۳ هزار دستگاه بیش از ۱۰ سال عمر دارند، در خصوص تعداد نیروی انسانی اظهار کرد: ۲۴ هزار نفر در اورژانس خدمت می کنند ۲۱ هزار نفر نیروهای عملیاتی هستند. معیادفر با اشاره به تعداد ماموریت‌هایی که در ۸ ماه اول سال جاری انجام شده، گفت: بیش از ۳ میلیون و ۲۸۸ هزار و ۸۰ ماموریت در این مدت انجام شده است که از این تعداد ۲ میلیون و ۵۳۶ هزار و ۵۳۴ مورد ماموریت شهری بوده است. از تعداد کل ماموریت‌ها همچنین ۲۲۳ هزار و ۲۷۱ ماموریت جاده‌ای بوده است و امسال نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد تعداد ماموریت‌ها رشد داشته است.

اکثریت حوادث شهری است

او افزود: ۸۸ درصد ماموریت‌های اورژانس شهری و ۲۲ درصد جاده‌ای بوده است و این نشان می‌دهد که باید به شهرها توجه بیشتری کنیم و ظرفیت ماموریت در شهرها زیاد است. همچنین ۵۴۲ هزار و ۲۹۴ ماموریت حوادث ترافیکی بوده است. در ۴۲۲ هزار و ۷۷۵ ماموریت نیز بیمار به مرکز درمانی منتقل شده تصریح کرد: تعداد این ماموریت‌ها ۲ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۱۵۲ مورد بوده است و یک میلیون و ۲۴۵ هزار و ۱۶ بیمار نیز به بیمارستان منتقل شده‌اند. همچنین ۶۷ مورد حادثه ویژه داشته‌ایم. حوادث غیرترافیکی نیز شامل ۱۲ هزار و ۷۹۴ مورد با ۲۶ درصد رشد و ۵۵۷۳ مورد حوادث ترافیکی بوده که ۲۲ درصد رشد داشته است. به گفته رییس اورژانس کشور، همچنین تعداد مصدومان ۵۷۲۵ مورد بوده است. تعداد مصدومان ویژه ترافیکی ۲۸ هزار و ۳۲۵ نفر بوده است و تا پایان ماه هشتم ۱۱۷ مورد حادثه اتوبوس داشتیم که در مجموع هزار و ۱۳۸ مصدوم

حوادث ویژه و گاز منوکسید کربن

معیادفر درباره حوادث ویژه نیز گفت: حوادث ویژه حادثی هستند که بیش از سه کشته و ۵ مصدوم داشته باشند. او درباره آمار مسمومیت با گاز منوکسید کربن نیز افزود: متأسفانه از ابتدای سال با افزایش مسمومیت با گاز منوکسید کربن مواجه شدیم و آمار مربوط به آن ۳۵ برابر شده است. از ابتدای مهر ماه تا کنون ۸۹ مورد منجر به مرگ شده است. در این خصوص تهران، خراسان رضوی و البرز بیشترین آمار را داشته است. رییس اورژانس کشور ادامه داد: در بحث غرق شدگی نیز طی این ۸ ماه ۷۵۹ مورد ماموریت داشتیم که ۵۵۰ مورد منجر به مرگ شده بود.



۵۸ فوتی جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، ۵۸ بیمار کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند. همچنین در این بازه زمانی ۲ هزار و ۱۵۷ مبتلا به این بیماری شناسایی شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۳۱ هزار و ۳۵۶ نفر و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۰ هزار و ۱۲۴ نفر رسید. سه هزار و ۲۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون ۳۹ میلیون و ۲۰۱ هزار و ۶۰۱ آزمایش تشخیصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۵۳ شهر در وضعیت زرد و ۲۸۴ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.



روابط عمومی سازمان اورژانس کشور

یکی از مشکلات مامدیریت زمان و موضوع ترافیک است. در این موضوع کلان‌شهرها از شهرهای محروم کشور محسوب می‌شوند که باید به وضعیت آنها رسیدگی شود. معیادفر با اشاره به برگزاری مراسم اربعین اظهار کرد: پیش‌بینی ما این است برای سال آینده با افزایش سفرها مواجه باشیم. بنابراین باید برنامه‌ریزی لازم برای افزایش زیرساخت‌ها در مناطق مرتبط را داشته باشیم. رییس اورژانس کشور در ادامه در پاسخ به سوالات خبرنگاران درباره اینکه آیا ۲۷۰۰ نیرویی که قرار بود جذب اورژانس شوند تا کمبود نیروی اورژانس جبران شود، جذب شده‌اند یا خیر؟ اظهار کرد: سال گذشته سازمان اورژانس کشور مجوز استخدام ۳ هزار و ۴۰۰ نفر را از سازمان استخدامی گرفت، در واقع باید ۳ هزار نفر به نیروهای قبلی اورژانس اضافه شود اما در عمل چنین اتفاقی نیفتاد. زمانی که ما مجوز استخدام می‌گیریم بررسی اختراعات تکنیسین‌های اورژانس نیز ایجاد شده است. معیادفر درباره حوادث پرتلفات و حوادث ترافیکی ویژه افزود: توسعه اتوبوس آمبولانس رانین در برنامه داریم و تلاش می‌کنیم ۱۲۵ اتوبوس آمبولانس تا سال آینده به ناگان اضافه شود.

مدیریت زمان و موضوع ترافیک

در ترافیک در کلان‌شهرها اشاره کرد و گفت:

ادامه از صفحه اول

مشاوره قبل از ازدواج؛ محکم کردن پایه‌های زندگی

گذشت می‌تواند پایه‌های زندگی شان را محکم‌تر کند. در این جلسات حتی می‌توانند نقاط متضاد یکدیگر را کشف کنند و برای رسیدن به تفاهم تلاش کنند. حتی اگر قرار است دو نفر شرایط آغاز تشکیل زندگی مشترک با یکدیگر رانداشته باشند، قبل از اینکه ازدواج کنند، مشاور می‌تواند آنها را از این کار بر حذر دارد و چه بسا آنها بتوانند فرد دیگری را برای ازدواج انتخاب کنند که زندگی موفق‌تری با او داشته باشند. به هر حال توجه کردن به این مسائل می‌تواند تا حدود زیادی آمار طلاق را کاهش دهد، بررسی چگونگی شروع یک ارتباط و به سرانجام رساندن آن بسیار پیچیده‌تر از آن چیزی است که دختران و پسران جوان تنها با استدلال «عشق» می‌خواهند به آن برسند. هموار کردن جاده پر پیچ و خم زندگی مشترک برای زوج‌هایی که قرار است با هم زیر یک سقف بروند و فرزندان‌آوری کنند و به نوعی در ساختن آینده‌ای سرزمن نقش داشته باشند، کاری است که باید مسوولان امر برای انجام آن تلاش بسیاری کنند.

چه مولفه‌هایی روی بورس تأثیر می‌گذارند؟

با این احتساب و با نرخ رشد فعلی، احتمالاً با پایان اسفند ۱۴۰۰ نقدینگی به حدود ۴۸ میلیون میلیارد تومان برسد و با توجه به اینکه اواخر سال معمولاً نرخ رشد کمی بیشتر می‌شود، احتمال رسیدن نقدینگی به ۵ میلیون میلیارد تومان وجود دارد. با این نقدینگی نخست در تابستان سال ۱۴۰۱ دلار در بازار آزاد باید حداقل حوالی ۲۲ تا ۳۵ هزار تومان باشد و در دلار نیما نیز در حدود ۲۷ تا ۲۸ هزار تومانی قرار می‌گیرد. همچنین اگر پتیک سیاسی وارد بازار از شود، دلار ۴۲ و ۵۰ تومانی را هم می‌توانید ببینید اما بر روی این نرخ‌ها تثبیت نمی‌شود و فقط این نرخ را لمس می‌کند. تأکید می‌کنم که با این شرط که پتیک سیاسی و اقتصادی وارد بازار از شود و گر نه نرخ دلار در محدوده ۲۲ تا ۳۵ هزار تومان منطقی‌تر است.

رشد اقتصادی با تحریم ممکن نیست

هر چند شخصاً معتقدم بخشی از نوسانات فعلی در نرخ ارز به دلیل برخی سوءاستفاده برخی افراد و جریانات از شرایط اقتصادی کشور است. اگر دولت بنابه هر دلیلی نتواند زمینه لازم برای رفع تحریم‌ها فراهم کند، بدون تردید در چشم‌انداز آینده باید منتظر تکانه‌های افزون‌تری باشیم.

روی خط خبر

حذف کامل دفتر چه بیمه سلامت از اول دی ماه



قانون مجلس شورای اسلامی مقرر کرده است که از ابتدای دی ماه سازمان‌های بیمه گرا اجازه ندارند غیر از نسخ الکترونیک مالیاتی به مراکز ارائه‌دهنده خدمت پرداخت کنند. معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت با بیان این مطلب گفت: ابتدا لازم بود بانک اطلاعات بیمه‌شدگان خود را در سامانه‌های خود کارسازی کرده و سپس بانک اطلاعات شرکای کاری و قوانین بیمه‌ای را در سامانه‌هایمان می‌آوردیم و آغاز ایجاد پایگاه‌های برخط و حذف دفترچه‌های کاغذی و آغاز نسخه‌نویسی الکترونیک که از سال ۱۳۹۸ آغاز شده بود در دستور کار بود. رضایی افزود: اکنون با پیشرفت میانگین ۸۰ درصدی در نسخ تولید شده مربوط به بیمه سلامت در شرایط نسبتاً خوبی قرار داریم و امیدواریم بتوانیم قانون مجلس را در موعد مقرر به سرانجام مطلوب برسانیم و تأکید کرد: قانون مجلس شورای اسلامی مقرر کرده است که از ابتدای دی ماه سازمان‌های بیمه گرا اجازه

برآورد ۴۰۰ میلیارد تومانی هزینه‌های داروی بیماران «اس‌ام‌ای»



سرپرست مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از برآورد ۶ ماهه تأمین داروهای بیماران «اس‌ام‌ای» که حدود ۴۰۰ میلیارد تومان می‌شود، خبر داد. مهدی شادنوش گفت: در حال حاضر ۵۰۰ بیمار «اس‌ام‌ای» بر اساس کد ملی در کشور شناسایی کردیم و میزان مصرف داروی این بیماران بر اساس وزن هر بیمار (کیلوگرم) است. او اظهار داشت: بر اساس برآورد ما، حدود ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه داروهای این ۵۰۰ بیمار شناسایی شده که آن را به سازمان برنامه و بودجه اعلام می‌کنیم. بیماران «اس‌ام‌ای» و خانواده‌های آنها هفته گذشته در مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کرده و خواستار واردات هر چه سریع‌تر داروی «اس‌ام‌ای» و

پرداخت «شهریه» دانشجویان معلول توسط بهزیستی



در حال حاضر ۸۰ هزار دانش‌آموز، ۱۷۰۰ دانشجو در دانشگاه دولتی و ۱۳ هزار و ۵۰۰ دانشجو در دانشگاه‌های غیردولتی با انواع معلولیت از تحصیل رایگان در مقاطع مختلف تحصیلی بهره‌مند می‌شوند. معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با اعلام این خبر گفت: در سال جاری ۳۱ نفر از افراد دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی رتبه‌بندی شدند و ۸۰۰ هزار فرد دارای معلولیت تحت پوشش هستند، افزود: تحصیل رایگان، یکی از وظایف که قانون حمایت بر حقوق افراد دارای معلولیت بر دوش دولت و بهزیستی قرار داده است. براساس ماده ۱۰ این قانون «افراد دارای معلولیت نیازمند واجد شرایط در سنین مختلف می‌توانند با معرفی سازمان از آموزش عالی بهره‌مند شوند»



راحتی رونصب کن

همراه من؛ جامع‌ترین سامانه خدمات همراه اول

نصب از طریق #۱۱۱۱*



داری مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباط رادیویی شماره پروانه: ۱۰۰۸۱۰۰